SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 12/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Assistente I –

Auxiliar de Escola (Caicó) em conformidade com o Aviso de Recrutamento e Seleção Nº

12/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Ana Beatriz De Farias Moreira 8,0

2.  Ana Clara Silva Dantas Eliminado (a)

3.  Ayslane Gomes De Lima Costa 8,0

4.  Barbara Gomes Bezerra 9,0

5.  Beatriz Santos 9,0

6.   Carla Vanessa Dos Santos Silva 8,0

7.  Cicera Maria Ferreira Desclassificado (a)

8.  Erika De Menezes Florêncio 8,0

9.  Francisco Das Chagas Pereira Desclassificado (a)

10.  Gilderlan Costa Santos Eliminado (a)

11.  Isabel Cristina Trindade De Carvalho Eliminado (a)

12.  Islaiann Larissa De Araújo Alves Desclassificado (a)

13.  Izabel Cristine Dantas Desclassificado (a)

14.  Janaina Paiva Linhares 7,0

15.  Juliana Pereira Lopes 7,0

16.  Juliana Santana Da Silva Fernandes 8,0

17.  Leianne Régia De Azevedo Silva Vale Eliminado (a)

18.  Luana Aline Da Silva 7,0

19.  Lucas Silva De Medeiros 9,0

20.  Maria Aparecida De Brito Dantas Eliminado (a)

21.  Maria Eduarda Souza Araújo Eliminado (a)

22.  Maria Mirely De Oliveira Silva 10,0

23.  Marinete Da Silva Figueirêdo Eliminado (a)

24.  Regina Salviano Silva Eliminado (a)

25.  Selimara Dutra Da Silva Araújo Eliminado (a)

26.  Tamila Kécia Nunes De Sousa 8,0

27.  Wagner Pereira Dos Santos Eliminado (a)

Natal, 09 de maio de 2025.